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CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efeclivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Reciblr Bienes o Servicios
Invenlarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Delericro de Aclivas Circulantes
Olros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalenles a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amorizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deteriora de Aclivos no Circulantes
Oflros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

2024

17,539,239
469,468,448
41,276,625
0

0
(45,463,965}
248,689

483,069,040

199,847, 146
345,874
2,799,017,488
9,406,506
1,659,592
{251,672,391)
0

(345,875)
0

2,758,358,340

3,241,427,380

SERVICIOS METROPOLITANOS, S.A.DEC.V.
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

2023

47,151,600
453,958,436
41,276,629
Q

0
(45,463,965)
248,689

497,171,389

199,935,912
345,874
2,508,627,575
9,690,528
1,659,592

(250,977,821)
0

(345,875)
]

2,468,935,785

2,966,107,174

CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuenlas por Pagar a Corlo Plaze
Documenlos por Pagar a Corlo Plazo
Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plaza
Titulos y Valores a Corlo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o Adminislracién a Corlo Plazo
Praovisiones a Corlo Palzo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuenlas por Pagar a Largo Plazo
Documentes por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pablica a Larga Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia yfo Adminislracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA [ PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aporlaciones
Donaciones de Capilal
Aclualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimenio

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro f Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monelaria
Resullado por Tenencia de Activos No Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

2024

307,044,319
(o]

0

0
33,521,603
10,926,407
1]

0

351,492,329

@ooooo

68,936,50
68,936,508

420,428,837

2,039,063,571
597,446,243

o
1,441,617,328
781,934,972
40,238,556
543,745,608

37,834,726
160,116,082
0

0
0
0
2,820,998,543

3,241,427,380

2023

62,843,319
0
Q
0
32,956,474
11,342,329
0
0

107,142,122

]
0
0
0
0
68,855,141

68,855,141

175,997,263

2,039,063,571
587,446,243

0
1,441,617,328
751,046,340
54,629,757
498,465,775
37,834,726
160,116,082
0

0

0
0

2,790,109,911

2,966,107,174
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